
Edita K. (Azurová) ID 5308 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.10.2024, 23:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky, tetičky, dokonce i tatínci a další návštěvníci, těší mě že jste mrkli na moje věcičky :o)

 Háčkované věcičky
 Přibližný termín vyhotovení čepiček háčkovaných na zakázku (platí pro nové objednávky): nově vznikající objednávky budu s
NEJVĚTŠÍ PRAVDĚPODOBNOSTÍ řešit až po vánocích, tam NĚKDE končí řada v pořadníku, proto prosím podle toho vybírejte své
modýlky.

 Bazárkový prodej
 Pokud nedošlo k nějakému pochybení z mé strany (špatné přeměření, přehlédnutá závada atp.) nepřijímám věci zpět.

 Děkuji a těším se na příjemné obchodování s Vámi, protože Vaše spokojenost je mou radostí.

 edita

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

